
Puheenjohtajan palsta 
 
Puheenjohtajan palsta on ollut nyt pitkään vaitonainen.  Syy tähän on se, että olen odottanut, että 
jotain tapahtuisi, mutta odotusta ei ole palkittu. Onkohan yleinen kiire ja  hektinen maailma saanut 
aikaiseksi sen, että kun puhutaan muutoksesta ja uutuudesta, sitä olettaa, että muutokset ovat heti, 
juuri nyt - jos ei tänään, niin ainakin huomenna valmiina. Silti, kaikkialla tehdään kiireiseen tahtiin 
ja täysin palkein paljon uutta ja tärkeää eri hankkeissa.  
 
Koulutukset 
 
Syksyn koulutuspäivä on Tampereella 25.9.2009 ja kokeilemme myös alueellista koulutuspäivää 
5.10.2009 Kuopiossa. Tampereen päivä on perinteinen yhdistyksen syksyn koulutuspäivä ja se 
pyrkii antamaan monipuolisen tietopaketin erilaisista meneillään olevista hankkeista, käytännön 
kokemusta ja hyviä ratkaisuja.  
Alueellinen koulutus kokeilee taas, onko mahdollista tuoda koulutusta lähemmäs koulutettavia ja 
samalla kun esim. matkakustannukset pienenevät, ehkä lisätä myös koulutettavien määrää. 
  
Nyt joku kysyy, että miksi Kuopio? Keväällä kyselimme halukkuutta ottaa alueellinen koulutus ja 
saimme joitakin vastauksia. Jokin yksittäinen kunta olisi halunnut koulutuksen itselleen ja omalle 
henkilökunnalleen, mutta Kuopion yhteydenotossa haluttiin tarjota mahdollisuus myös kaikille 
muille halukkaille. Tästä lähdimme keskustelemaan ja koulutuspäivän aiheet on nyt valittu Kuopion 
ja lähikuntien tarpeiden pohjalta. Ja Kuopioon on helppo tulla niin pohjoisesta kuin etelästä, idästä 
kuin lännestäkin. Ainoa varoitus täytyy antaa siitä, että kieliongelma voi tulla vastaan, jos poikkeaa 
Kuopion torilla. Itse käyn siellä vähintään kerran kesässä pelkästään nauttimassa alkuperäisestä, 
rehevästä Savon murteesta, suosittelen teitäkin kokeilemaan.  
 
Alueellisten koulutusten jatkoa mietitään Kuopion palautteen ja kokemusten jälkeen uudestaan ja 
ehkä ensi vuonna tapaamme samoissa merkeissä vaikka Oulussa tai vaikka Rovaniemellä? 
Ilmoitelkaa yhdistykselle, mikäli teiltä löytyy halukkuutta toimia koulutuspaikkana. 
 
Muu koulutus 
 
Syksy on aina aikaa, jolloin kansalaisopistojen ohjelmien ilmestyttyä tulee valtava innostus, että 
nyt, nyt minä ilmoittaudun sille italian kurssille tai lähden opiskelemaan koristeveistoa. 
Ilmoittautumisten alkaessa järjestelmät ruuhkautuvat ja epäonninen jää ryhmän ulkopuolelle 
kurssien täyttyessä ennätysvauhtia. Itse jonotin joskus vuosia sitten Helsingissä kursseja, silloin ei 
ollut vielä sähköisiä ilmoittautumisjärjestelmiä. Jonotin ensin tunnin yhden tekniikan kurssin 
ilmoittautumispisteessä ja kun pääsin vuorollani luukulle, kurssit olivatkin jo täynnä. No, en 
lannistunut, vaan jonotin taas seuraavana päivänä toista kurssia ja sama juttu. Silloin alkoi jo 
hieman verenpaine kohota ja kun tiedustelin sitten, että minne kurssille olisi nyt vielä mahdollista 
päästä, niin ainoa oli enää viulunrakennus? Se ei sillä hetkellä kiinnostanut, joten opinnot jäivät. 
Toivottavasti jäsenistömme on onnistunut tänä syksynä löytämään ne kurssit joille ovat halunneet. 
Monella paikkakunnalla on tarjolla mielenkiintoisia kursseja; opiskellaan digitaalisen kuvauksen 
taitoja, opitaan ohjelmistojen käyttöä, on monia historiaan liittyviä luentoja. Ja miksei vaikka 
tanssikurssi oman kunnon hyödyksi. Kannattaa hyödyntää edullinen opiskelumuoto. 
 
Kuntamarkkinat 
 
Syksyn merkki on Kuntamarkkinat ja niin myös tänä vuonna. Helsinki ja siellä Kuntatalo, on varma 
paikka 9.- 10.9.2009 saada laajalti tietoa kuntasektorin tästä päivästä ja tulevasta. Useassa 



kerroksessa olevat näyttelyosastot ja monipuoliset luennot antavat tiiviissä muodossa tietoa 
kävijöille. Jos vain mahdollista, vieraile markkinoilla. Pääsylipun voi tulostaa Kuntamarkkinoiden 
nettisivuilta ja sieltä löytyy myös ohjelma (http://www.kuntamarkkinat.fi). Ja jos olet paikalla, käy 
juttelemassa kanssani, osasto on: 2.13 ja 2.14,  2. kerros . 
 
Kunnallisarkistoyhdistys ry 
 
Yhdistys täyttää ensi vuonna 30 vuotta ja juhlavuoden kunniaksi on tarkoitus järjestää jäsenille 
erilaisia toimintaan liittyviä osallistumismuotoja. Pyysimme jo kerran teiltä ideoita ja nyt uudistan 
pyynnön, miten haluaisitte jäsenistöä muistettavan tai mikä olisi mukava tapa tavata muita jäseniä ja 
verkostoitua. Laittakaa esityksiä joko nettisivujen palautelomakkeella tai hallituksen jäsenille 
sähköpostitse. 
 
Uutinen 
 
Perjantaina 28.8.2009 oli tapaaminen eri arkistoalan yhdistysten kanssa Helsingissä. Halusimme 
keskustella yhteistyöstä yhdistysten kesken. Edellinen vastaava tapaaminen on ollut 10 vuotta 
aikaisemmin ja mukana nyt oli muutama henkilö, jotka olivat osallistuneet myös siihen 
tapaamiseen.  
Ilmapiiri tapaamisessa oli hyvä ja ideat oikeastaan ryöppysivät esille. Konkretiaa yhteistyö saa 
varmaan jo tämän vuoden loppupuolella ja toivottavasti jatkoa heti ensi vuoden puolella. Tarkoitus 
ei ole yhdistää eri yhdistyksiä vaan tehdä yhdessä ja yhteistyössä sitä, mitä nyt jokainen yhdistys 
tekee yksin.  Palaamme asiaan heti kun alkaa tapahtua. 
 
Hyvää syksyn aloitusta ja jaksamista työssä, muista huolehtia itsestäsi ja läheisistäsi ja myös 
työkavereista. 
 
terveisin puheenjohtaja 
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